Le RND a retardé l'élection des congressistes de
base à après l'Aïd, à cause des fortes chaleurs..

Les autres organisations politiques sont présentes par la
voix de leurs responsables qui ne quittent pas la scène média-
tique.

BLIDA 
166 commerçants
désignés pour travailler
durant l’Aïd

Cent-soixante-six (166) commerçants de la wilaya de
Blida ont été désignés pour assurer la continuité de l’ap-
provisionnement en produits alimentaires, pain et eau mi-
nérale notamment, durant l’Aïd El Fitr et la première
semaine de Choual, a-t-on appris du responsable de la di-

[...]

Traditionnellement, de

nombreuses familles choisissent
la veille du 27e jour de Ramadhan

, coïncidant, avec la nuit du
destin (Laylat Al Qadr)  pour

pratiquer  cet acte. Ce qui n’est
pas sans risques. 

AIN TEMOUCHENT

117 cas 
de brucellose
traités à
Hassasna 

Cent dix sept (117) cas de brucellose,
enregistrés entre le 16 juin et le 9 juillet
aux villages de Aurès El Meida et Zdiel
dans la commune de Hassasna (Ain Te-
mouchent), ont été traités au niveau de
l’hôpital de Hammam Bouhadjar, a-t-on
appris auprès de la direction de la santé